2025年３月 21日

各      位
上場会社名   ムーンバット株式会社
代表者      代表取締役・社長執行役員  鎌田  尚
（コード番号  8115 東証スタンダード）
問合せ先責任者 取締役・常務執行役員 管理本部長 山本 聡
（TEL．     075－361－0381）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議しましたのでお知らせ

いたします。

なお、本件につきましては、2025 年６月 26 日に開催予定の第 84 回定時株主総会及び同日開催予定

の取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の変更のため。

２．異動の内容

  氏  名 新 役 職 旧 役 職

中 村 卓 司
（なかむら たかし）

取締役・取締役会議長
代表取締役・会長執行役員

（兼）取締役会議長

３．就任予定日

2025年６月 26日（第 84回定時株主総会開催日）

以  上